

Zadania aktualnie realizowane (2015-2018)		Zadania zrealizowane (zakonczone w latach 2015-2018)	
lp.		lp.	
1	Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w rejonie Naramowic, Umultowa, Moraska i Radojewa	1	Przebudowa układu komunikacyjnego w ciągu DK 92 - drogi dojazdowe do spalarni
2	Modernizacja budynku III Liceum Ogólnokształcącego - poprawa warunków wychowania i kształcenia poprzez modernizację bazy oświatowej	2	Budowa 10-oddziałowego przedszkola na Strzeszynie
3	Dom Pomocy Społecznej przy ul. Bukowskiej - nowa siedziba DPS	3	Program "Brama Zachodnia" przebudowa trasy tramwajowej w ul. Dąbrowskiego - od ul. Botanicznej do ul. Żeromskiego wraz z węzłem
4	Pływalnia kryta na Ratajach	4	Odnowa infrastruktury transportu publicznego w związku z organizacją EURO 2012 w Poznaniu- Etap I i Etap II
5	RoweLOVE Rataje Trakt pieszo-rowerowy łączący Rataje-Park z Maltą i Wartą oraz Jana Pawła II	5	Szkoła Podstawowa nr 4 - budowa Sali gimnastycznej
6	Przebudowa ul. Kolejowej	6	Budowa ronda Staroliśka/Głuszyna
7	Modernizacja oświetlenia ulicznego w Poznaniu - monitoring efektu ekologicznego	7	Renowacja parku im. A. Wodźczi
8	Przebudowa torowisk w ul. Wierzbiciele 1 28 Czerwiec 1956 r.	8	Przebudowa mostu Cybina Płn. i Płd.
9	Przebudowa trasy tramwajowej w ul. Dąbrowskiego	9	Budowa przejścia dla pieszych w rejonie przystanku Żegrze II (autopoprawka)
10	Przebudowa trasy tramwajowej ul. Kórnicka - os. Lecha - rondo Żegrze wraz z budową odcinka nowej trasy od ronda Żegrze do ul. Unii Lubelskiej	10	Przebudowa ulic w granicach SPP (ul. Rybaki)
11	Program Rataje-Franowo - budowa ul. Folwarcznej	11	Przebudowa węzła komunikacyjnego Rondo Kaponiera - Kaponiera kolejowa
12	Wielobranżowa modernizacja obiektu Kompleksu Gołcin - Sportowy Gołaj	12	Modernizacja pływalni w Parku Kasprowiczka wraz z otoczeniem i zapleczem
13	Wielobranżowa modernizacja obiektu Kompleksu Gołcin	13	Modernizacja obiektów Kompleksu Chwińska - budowa parkingu przez lodowiskiem
14	Wielobranżowa modernizacja HWS ARENA	14	Budowa boiska, placu zabaw i siłowni zewnętrznej na Kobylimpolu
15	Budowa Hali Lekkoatletycznej przy ul. Warmińskiej	15	Budowa Wartostrady pieszo-rowerowej - na odcinku wzdłuż ul. Piatowskiej (na odcinku od Mostu Przemysła I do Mostu Królowej Jadwigi)
16	Budowa pływalni krytej oraz toru wrotkarskiego w Parku Kasprowiczka	16	Wykonanie nasadzeń rekompensacyjnych związanych z projektem "Budowa Wartostrady pieszo-rowerowej" na odcinku od rzeki Cybiny do Mostu Królowej Jadwigi
17	Standaryzacja placówek opiekuńczo-wychowawczych (ul. Pamiętkowa)	17	Dom Pomocy Społecznej przy ul. Bukowskiej - nowa siedziba DPS - przygotowanie zadania
18	Modernizacja budynku przy ul. Kancierskiej 31-33 - przystosowanie do potrzeb Zespołu Szkół Specjalnych nr 103	18	Przygotowanie projektów budowlanych dla obsługi zadania pn. Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Poznaniu parking Junikowo
19	Budowa trasy tramwajowej na Naramowice - etap I od pięci Wilczak do Naramowic	19	remont wiaduktu w ciągu ulicy Dąbrowskiego nad ulicą Lutycką w Poznaniu
20	Przebudowa obiektu nad PST - Szymonowskiego	20	budowa ul. Staszowskiej   ul. Klimontowskiej
21	Przebudowa ul. Palacza	21	Przebudowa skrzyżowania al. Niepodległości - ul. Solna
22	Przebudowa przejścia podziemnego w ul. Miłczyńskiej	22	rozbudowa skrzyżowania Krzywoustego-Lugańska-Ostrowska-Bodawska
23	Park Rataje w Poznaniu	23	Przebudowa al. Solidarności
24	Budowa dojazdu do zespołu szkolno-przedszkolnego na Naramowicach	24	Standaryzacja placówek opiekuńczo-wychowawczych
25	Budowa ronda na skrzyżowaniu Kurfiandzkiej i Wiatracznej	25	Przystanki Wiedzińskie - 2 lokalizacje (przy ul. Strzeleckiej i Kupca Poznańskiego i przy ul. Łąkowej)
26	Przebudowa wiaduktu w ciągu ul. Kurfiandzkiej	26	Przebudowa ul. Prońnickiej   Żywocickiej
27	Przebudowa układu komunikacyjnego w ciągu DK 92 - węzeł Wola i węzeł Koszalińska	27	Budowa sygnalizacji wraz z modernizacją nawierzchni na skrzyżowaniu ulic: Promieniśca-Palacza
28	Budowa zintegrowanego węzła transportowego Grunwaldzka, w miejsku przejeździe przez linię kolejową E20	28	przebudowa węzła komunikacyjnego Rondo Kaponiera - poprawa jakości układu komunikacyjnego
29	Budowa Hali pieszo-rowerowej nad rzeką Wartą oraz Cybinką pomiędzy Berdychowem, Ostrowem Tumskim oraz Chwaliszewem	29	budowa kolektora deszczowego w ul. Królowej Jadwigi - odwodnienie terenów związanych z budową ZCK
30	Standaryzacja placówek opiekuńczo-wychowawczych - ul. Sarmacka	30	Budowa Sali gimnastycznej z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Poznaniu, ul. Lesfnowska 35
31	Budowa dróg dla rowerów w ul. Grunwaldzkiej	31	Adaptacja zespołu budynków na potrzeby VIII Liceum Ogólnokształcącego wraz z renowacją elewacji i dachów zabytkowych budynków oświatowych przy ul. Cegielskiego 1 i ul. Garbary 20
32	Przebudowa Mostu Lecha	32	Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Poznaniu
33	Budowa węzła komunikacyjnego Nowa Naramowiczka	33	Urządzenie terenu rodzinnego ogrodu działkowego w Naramowicach przy ul. Czarnucha
34	Budowa trasy tramwajowej na Naramowice ETAP II	34	System ITS Poznań
35	Przebudowa ul. Św. Marcina na odcinku pomiędzy ul. Gwarną i ul. Ratajszaka w ramach projektu unijnego - Program Centrum - etap I przebudowa tras tramwajowych wraz z uspokojeniem ruchu samochodowego w ulicach: Św. Marcina, Fredry, Mielżyńskiego, 27 Grudnia, Plac Wolności, Towarowa	35	Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy ul. Moraska na odcinku od przejazdu kolejowego do ul. Meteorowej
36	Przebudowa skrzyżowania ul. Strzyńskiego-Marka z Aviano - Morasko - Mateckiego	36	Przebudowa ul. Sypniewo
37	Przebudowa Ronda Śródka	37	Przebudowa ul. Tarczewej
38	Przebudowa ul. Czesnikowskiej	38	Wartostrada - poznański ciąg pieszo-rowerowy
39	Projekt przebudowy ul. Łoszewej	39	Dostawa i montaż 4 ławek na trasie 4 ścieżki pieszo-rowerowej Wartostrada na odcinku od rzeki Cybiny do Mostu Królowej Jadwigi (wschodni brzeg Warty)
40	Przebudowa drogi w ciągu ul. Szwejcarskiej	40	Dostosowanie sygnalizacji świetlanych do aktualnych przepisów
41	Przebudowa ul. Gdynskiej (DW 196) od granicy miasta do zjazdu do Centralnej Oczyszczalni Ścieków	41	Most Dworcowy - budowa przejścia dla pieszych i ścieżki rowerowej z remontem części dla pieszych
42	Modernizacja Toru Regatowego Malta - Ścieżka pieszo-rowerowa łącząca Polną Harcerza z promenadą nad Jeziorem Malta	42	Budowa węzła drogowego DĘBIEC
43	Modernizacja Toru Regatowego Malta - Rodzinna Przystań Sportu i Rekreacji nad Maltą	43	Rozbudowa Zespołu Szkół nr 6 przy ul. Szczepankowo
44	Budowa basenu na os. Zwycięstwa	44	Program "Poznań Rataje-Franowo" - przebudowa obiektów inżynierskich nad ul. Infleńską i ul. Chartowo
45	Budowa skateparków (os. Rusa)	45	Budowa ul. Snpowej
46	Modernizacja infrastruktury Kompleksu Rusalka	46	Przebudowa ul. Husarskiej
47	Rekreacja pod chmurką - budowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na osiedlu Szczepankowo-Splawne-Krzyszki	47	Budowa Przystanków Wiedzińskich (Przystanki Wiedzińskie przy ul. Różanej w obu kierunkach)
48	Rozbudowa szkoły Podstawowej nr 78 - budowa przedszkola	48	Budowa systemu parkingów P&R - budowa pilotażowego parkingu P&R przy ul. Szymonowskiego
49	Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół z Oddziałami Sportowymi nr 5 przy ul. Głuszyna	49	Budowa dojazdu do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego na Strzeszynie
50	Budowa ulicy Łebskiej i przyległych	50	Budowa chodnika w ul. Naramowickiej od Rumiankowej do nr 374
51	Budowa drogi rowerowej wzdłuż Wyszyńskiego, Estkowskiego, Wolnicy i Solnej	51	Interaktywne Centrum Historii Ostrowa Tumskiego w Poznaniu - kolebki państwowości i chrześcijaństwa w Polsce
52	Budowa kanalizacji deszczowej wraz z urządzeniami podczyszczającymi przy ul. Św. Wawrzyńca - wlot A39	52	Przedłużenie trasy Poznańskiego Szybkiego Tramwaju (PST) do Dworca Zachodniego w Poznaniu
53	Przebudowa skrzyżowań ulic Chartowo/Wiatraczna oraz Żegrze/Bobrzeńska w Poznaniu	53	Budowa trasy tramwajowej os. Lecha-Franowo
54	Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej nr 48 w Poznaniu	54	Sportowy Gołaj
55	Budowa dróg rowerowych wzdłuż trasy PST na odcinku od ul. Szymonowskiego do Trojpole	55	Sportowy Gołaj - Gołęzińska Strefa Sportu i Rekreacji
56	Ścieżka rowerowa wzdłuż ul. Połabskiej, Umultowskiej, Łużyckiej, Stońskiego i Wichowica	56	
57	Termomodernizacja placówek oświatowych na terenie Miasta Poznania	57	



Zadania zrealizowane (zakonczone w latach 2015-2018)	
I.p.	Interaktywne Centrum Historii Ostrowa Tumskiego w Poznaniu – kolebki państwowości i chrześcijaństwa w Polisce - obsługa prawna
58	Interaktywne Centrum Historii Ostrowa Tumskiego w Poznaniu – kolebki państwowości i chrześcijaństwa w Polisce - obsługa prawna
59	Wielobranżowa modernizacja obiektu Kompleksu Gołęcin
60	Wielobranżowa modernizacja HWS ARENA

Zadania aktualnie realizowane (2015-2018)	
I.p.	Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Lotniczej w Poznaniu
58	Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Lotniczej w Poznaniu
59	Remont mostu Mieszka I oraz mostu Chrobrego w zakresie przeprowadzenia ścieżki pieszo-rowerowej - wykonanie ekspertyzy technicznej
60	Przebudowa basenu dla fok na terenie Nowego Zoo -
61	Poznawcze śluki rekreacyjno-turystyczne leśnictwa Antoninek
62	Budowa chodnika i drogi rowerowej w ul. Wańkowicza
63	Budowa ulic: Dobrochny, Świętochny i Władymira
64	Budowa Drogi dla Rowerów w pasie drogowym ulicy Grunwaldzkiej na odcinku od ulicy Stolarskiej do ulicy Roosevelta wraz z sygnalizacją świetlną na skrzyżowaniu ulic Grunwaldzkiej i Śniadeckich
65	Budowa systemu parkingów P&R w Poznaniu - etap II
66	Przebudowa fragmentu ulicy Św. Marcina na odcinku od Mostu Uniwersyteckiego do al. Niepodległości wraz ze skrzyżowaniem z al. Niepodległości oraz Towarową w ramach projektu "Program Centrum - etap I
67	Przebudowa cieku Górczynka
68	Przebudowa trasy tramwajowej w ul. Kraszewskiego
69	Przebudowa ścieżki pieszo-rowerowej Wartostrada na odcinku od Mostu Królowej Jadwigi do Mostu Bolesława Chrobrego w Poznaniu, polegającego na budowie oświetlenia i monitoringu wizyjnego wzdłuż istniejącej ścieżki
70	Azyl dla ocalonek
71	Palarnia Poznańska
72	Przebudowa chodnika na Moście Dworcowym północnym od przejścia w ul. Matyi - przy przystanku tramwajowym - do ul. Głogowskiej
73	Wykonanie dokumentacji projektowej dla kładki pieszo - rowerowej nad rzeką Wartą pomiędzy ul. Piastowską a os. Piastowskim
74	Budowa łącznika pomiędzy ul. Babimojską i Smardzewską
75	Przebudowa ul. Pokrzywno
76	Przebudowa wiaduktu w ciągu ul. Słowiańskiej
77	Przebudowa wiaduktu w ciągu ul. Gołęzyckiej
78	Przebudowa/ Modernizacja ul. Rzepińskiej na odcinku Maloszyńska - Cmentarna 250 mb
79	Przebudowa schodów na ul. Chwałkowskiego
80	Przebudowa ul. Heweliusza
81	Budowa trasy tramwajowej w ul. Ratajczaka na odcinku od ul. Św. Marcina do ul. Królowej Jadwigi wraz ze skrzyżowaniem z ulicami Matyi i Wierzbicie w ramach projektu "Program Centrum - etap II - budowa trasy tramwajowej wraz z uspokojeniem ruchu samochodowego w ulicy Ratajczaka"
82	Budowa Sali gimnastycznej wraz z załącznikiem przy SP 59
83	Przebudowa ul. Jrochowskiego na odcinku od ul. Chociszewskiego do ul. Wyspiańskiego
84	Trasa tramwajowa do zintegrowanego węzła transportowego Grunwaldzka - dokumentacja studialna
85	Odbudowa Kopca Wolności
86	Budowa wiaduktu w ciągu ul. Gołęzińskiej
87	Korekta funkcjonowania układu komunikacyjnego w rejonie ronda Rataje w Poznaniu
88	Przebudowa Placu w rejonie ulic Karlińska/ Sulowska/Mustowska
89	Prowadzenie w 2018 r. obsługi prawnej zadań towarzyszących zakończonemu zadaniu inwestycyjnemu "Interaktywne Centrum Historii Ostrowa Tumskiego w Poznaniu – kolebki państwowości i chrześcijaństwa w Polisce ICHOT
90	Modernizacja lekkiej hali sportowej przy Zespole Szkół nr 8
91	Park Rekreacji - Starośląka Mała (modernizacja infrastruktury sportowo-rekreacyjnej)
92	Renowacja elewacji budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1
93	Rozebudowa Przedszkola nr 121 o dodatkowe trzy oddziały
94	Przebudowa ul. Hodowlanej
95	Modernizacja centrum sportu i rekreacji przy Szkole Podstawowej 66 (wczętniej Gimnazjum nr6)
96	Przebudowa ul. Św. Wawrzyńca
97	Budowa Wartostrady pieszo-rowerowej w Poznaniu wraz z oświetleniem, monitoringiem wizyjnym oraz małą architekturą - etap I
98	Program "Brama Zachodnia" - przebudowa trasy tramwajowej w ul. Dąbrowskiego - od ul. Botanicznej do ul. Żeromskiego wraz z węzłem - Odnowa infrastruktury sieciowej w ul. Dąbrowskiego od ul. Botanicznej do ul. Żeromskiego - (obsługa prawna)
99	Poprawa efektywności energetycznej placówek oświatowych na terenie Miasta Poznania
100	Budowa hali lekkoatletycznej przy ul. Warmińskiej w zakresie projektu dojazdu
101	Sportowe Zegreze. Wielofunkcyjne boisko dla potrzeb mieszkańców z otoczeniem do rekreacji
103	Modernizacja budynków III Liceum Ogólnokształcące - etap II
104	Wykonanie analizy dojazdu do jednostki Straży Pożarnej przy ul. Lotniczej
105	Budowa Sali gimnastycznej i częścią dydaktyczną przy Szkole Podstawowej nr 68 na os. Jana III Sobieskiego
106	Przebudowa ul. Taczaka
107	Wspólna koncepcja budowy ul. Ożarówskiej i ścieżki pieszo-rowerowej w ul. Obodrzyckiej wraz z oświetleniem
108	Budowa przystani jachtowej i nurkowej - etap I
109	Budowa zaplecza socjalnego przystani jachtowej w Sterym Porcie



Zadania realizowane		
I.p.	Nazwa zadania	wartość netto wynagrodzenia (2015 r. -31.07.2018 r.)
1.	Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w rejonie Naramowic, Umultowa, Moraska i Radojewa	568 127,38 zł
2.	Modernizacja budynku III Liceum Ogólnokształcącego - poprawa warunków wychowania i kształcenia poprzez modernizację bazy oświatowej	147 115,76 zł
3.	Dom Pomocy Społecznej przy ul. Bukowskiej - nowa siedziba DPS	504 506,00 zł
4.	Pływalnia kryta na Ratajach	364 201,29 zł
5.	RoweLOVE Rataje Trakt pieszo-rowerowy łączący Rataje-Park z Malta i Wartą oraz Jana Pawła II	32 089,44 zł
6.	Przebudowa ul. Kolejowej	50 000,00 zł
7.	Modernizacja oświetlenia ulicznego w Poznaniu - monitoring efektu ekologicznego	132 539,29 zł
8.	Przebudowa torowisk w ul. Wierzbicice i 28 Czerwca 1956 r.	131 415,31 zł
9.	Przebudowa trasy tramwajowej w ul. Dąbrowskiego	129 821,13 zł
10.	Przebudowa trasy tramwajowej ul. Kórnicka - os. Lecha - rondo Żegrze wraz z budową odcinka nowej trasy od ronda Żegrze do ul. Unii Lubelskiej	292 179,92 zł
11.	Program Rataje-Franowo - budowa ul. Folwarcznej	196 937,67 zł
12.	Wielobranżowa modernizacja obiektu Kompleksu Gołęcin - Sportowy Golaj	20 630,08 zł
13.	Wielobranżowa modernizacja obiektu Kompleksu Gołęcin	20 534,08 zł
14.	Wielobranżowa modernizacja HWS ARENA	317 811,60 zł
15.	Budowa Hali Lekkoatletycznej przy ul. Warmińskiej	64 524,46 zł
16.	Budowa pływalni krytej oraz toru wrotkarskiego w Parku Kasprowicza	19 000,00 zł
17.	Standaryzacja placówek opiekuńczo-wychowawczych (ul. Pamiątkowa)	13 500,00 zł
18.	Modernizacja budynku przy ul. Kanclerskiej 31-33 - przystosowanie do potrzeb Zespołu Szkół Specjalnych nr 103	223 365,85 zł
19.	Budowa trasy tramwajowej na Naramowice - etap I od pętli Wilczak do Naramowic	727 601,63 zł
20.	Przebudowa obiektu nad PST -Szymanowskiego	31 000,00 zł
21.	Przebudowa ul. Palacza	24 000,00 zł
22.	Przebudowa przejścia podziemnego w ul. Milczańskiej	30 500,00 zł
23.	Park Rataje w Poznaniu	415 300,00 zł
24.	Budowa dojazdu do zespołu szkolno-przedszkolnego na Naramowicach	22 869,92 zł
25.	Budowa ronda na skrzyżowaniu Kurlandzkiej i Wiatracznej	2 000,00 zł
26.	Przebudowa wiaduktu w ciągu ul. Kurlandzkiej	2 000,00 zł
27.	Przebudowa układu komunikacyjnego w ciągu DK 92 - węzeł Wola i węzeł Koszalińska	37 000,00 zł
28.	Budowa zintegrowanego węzła transportowego Grunwaldzka, w miejscu przejazdu przez linię kolejową E20	39 000,00 zł
29.	Budowa kładki pieszo-rowerowej nad rzeką Wartą oraz Cybinką pomiędzy Berdychowem, Ostrowem Tumskim oraz Chwaliszewem	114 000,00 zł
30.	Standaryzacja placówek opiekuńczo-wychowawczych - ul. Sarmacka	230 731,71 zł
31.	Budowa dróg dla rowerów w ul. Grunwaldzkiej	30 000,00 zł
32.	Przebudowa Mostu Lecha	180 316,74 zł
33.	Budowa węzła komunikacyjnego Nowa Naramowicka	37 000,00 zł
34.	Budowa trasy tramwajowej na Naramowice ETAP II	52 650,41 zł

Zadania realizowane		
35.	Przebudowa ul. Św. Marcin na odcinku pomiędzy ul. Gwarną i ul. Ratajczaka w ramach projektu unijnego - Program Centrum - etap I przebudowa tras tramwajowych wraz z uspokojeniem ruchu samochodowego w ulicach: Św. Marcin, Fredry, Mielżyńskiego, 27 Grudnia, Plac Wolności, Towarowa	447 124,79 zł
36.	Przebudowa skrzyżowania ul. Stróżyńskiego- Marka z Aviano – Morasko - Mateckiego	19 349,59 zł
37.	Przebudowa Ronda Śródka	20 000,00 zł
38.	Przebudowa ul. Czeńnikowskiej	83 095,11 zł
39.	Projekt przebudowy ul. Łozowej	2 449,34 zł
40.	Przebudowa drogi w ciągu ul. Szwajcarskiej	8 000,00 zł
41.	Przebudowa ul. Gdyńskiej (DW 196) od granicy miasta do zjazdu do Centralnej Oczyszczalni Ścieków	92 859,64 zł
42.	Modernizacja Toru Regatowego Malta - Ścieżka pieszo-rowerowa łącząca Polanę Harcerza z promenadą nad Jeziorem Malta	3 000,00 zł
43.	Modernizacja Toru Regatowego Malta - Rodzinna Przystań Sportu i Rekreacji nad Maltą	13 763,72 zł
44.	Budowa basenu na os. Zwycięstwa	16 041,67 zł
45.	Budowa skateparków (os. Rusa)	5 233,00 zł
46.	Modernizacja infrastruktury kompleksu Rusałka	7 000,00 zł
47.	Rekreacja pod chmurką – budowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na osiedlu Szczepankowo-Spławne-Krzesinki	5 000,00 zł
48.	Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 78 - budowa przedszkola	10 000,00 zł
49.	Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół z Oddziałami Sportowymi nr 5 przy ul. Głuszyna	38 394,02 zł
50.	Budowa ulicy Łębskiej i przyległych	3 000,00 zł
51.	Budowa drogi rowerowej wzdłuż Wyszyńskiego, Estkowskiego, Wolnicy i Solnej	4 500,00 zł
52.	Budowa kanalizacji deszczowej wraz z urządzeniami podczyszczającymi przy ul. Św. Wawrzyńca - wlot A39	26 108,08 zł
53.	Przebudowa skrzyżowań ulic Chartowo/Wiatraczna oraz Żegrze/Bobrzańska w Poznaniu	23 260,16 zł
54.	Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej nr 48 w Poznaniu	109 000,00 zł
55.	Budowa dróg rowerowych wzdłuż trasy PST na odcinku od ul. Szymanowskiego do Trójkpole	3 000,00 zł
56.	Ścieżka rowerowa wzdłuż ul. Połabskiej, Umultowskiej, Łużyckiej, Stoińskiego i Wiechowica	6 500,00 zł
57.	Termomodernizacja placówek oświatowych na terenie Miasta Poznania	135 000,00 zł
58.	Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Lotniczej w Poznaniu	1 500,00 zł
59.	Remont mostu Mieszka I oraz mostu Chrobrego w zakresie przeprowadzenia ścieżki pieszo-rowerowej - wykonanie ekspertyzy technicznej	2 500,00 zł
60.	Przebudowa basenu dla fok na terenie Nowego ZOO -	- zł
61.	Poznawcze szlaki rekreacyjno-turystyczne leśnictwa Antoninek	20 000,00 zł
62.	Budowa chodnika i drogi rowerowej w ul. Wańkowicza	36 000,00 zł
63.	Budowa ulic: Dobrochny, Świętochny i Władymira	- zł
64.	Budowa Drogi dla Rowerów w pasie drogowym ulicy Grunwaldzkiej na odcinku od ulicy Stolarskiej do ulicy Roosevelta wraz z sygnalizacją świetlną na skrzyżowaniu ulic Grunwaldzkiej i Śniadeckich	20 000,00 zł
65.	Budowa systemu parkingów P&R w Poznaniu - etap II	40 000,00 zł
66.	Przebudowa fragmentu ulicy Św. Marcin na odcinku od Mostu Uniwersyteckiego do al. Niepodległości wraz ze skrzyżowaniem z al. Niepodległości oraz Towarową w ramach projektu "Program Centrum - etap I	20 000,00 zł



Zadania realizowane		
67.	Przebudowa cieku Górczynka	3 000,00 zł
68.	Przebudowa trasy tramwajowej w ul. Kraszewskiego	- zł
69.	Przebudowa ścieżki pieszo-rowerowej Wartostrada na odcniku od Mostu Królowej Jadwigi do Mostu Bolesława Chrobrego w Poznaniu, polegającego na budowie oświetlenia i monitoringu wizyjnego wzdłuż istniejącej ścieżki	25 000,00 zł
70.	Azyl dla ocalonych	- zł
71.	Palmiarnia Poznańska	1 000,00 zł
72.	Przebudowa chodnika na Moście Dworcowym północnym od przejścia w ul. Matyi - przy przystanku tramwajowym - do ul. Głogowskiej	750,00 zł
73.	Wykonanie dokumentacji projektowej dla kładki pieszo - rowerowej nad rzeką Wartą pomiędzy ul. Piastowską a os. Piastowskim	- zł
74.	Budowa łącznika pomiędzy ul. Babimojską i Smardzewską	- zł
75.	Przebudowa ul. Pokrzywno	- zł
76.	Przebudowa wiaduktu w ciągu ul. Słowiańskiej	1 000,00 zł
77.	Przebudowa wiaduktu w ciągu ul. Gołężyckiej	- zł
78.	Przebudowa/ Modernizacja ul. Rzepińskiej na odcinku Małoszyńska - Cmentarna 250 mb	1 500,00 zł
79.	Przebudowa schodów na ul. Chwiałkowskiego	- zł
80.	Przebudowa ul. Heweliusza	1 290,00 zł
81.	Budowa trasy tramwajowej w ul. Ratajczaka na odcinku od ul. Św. Marcin do ul. Królowej Jadwigi wraz ze skrzyżowaniem z ulicami Matyi i Wierzbicie w ramach projektu "Program Centrum - etap II - budowa trasy tramwajowej wraz z uspokojeniem ruchu samochodowego w ulicy Ratajczaka"	- zł
82.	Budowa Sali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy SP 59	6 000,00 zł
83.	Przebudowa ul. Jarochońskiego na odcinku od u. Chociszewskiego do ul. Wyspiańskiego	- zł
84.	Trasa tramwajowa do zintegrowanego węzła transportowego Grunwaldzka - dokumentacja studialna	- zł
85.	Odbudowa Kopca Wolności	5 000,00 zł
86.	Budowa wiaduktu w ciągu ul. Gołęcińskiej	1 613,11 zł
87.	Korekta funkcjonowania układu komunikacyjnego w rejonie ronda Rataje w Poznaniu	- zł
88.	Przebudowa Placu w rejonie ulic Karlińska/ Sułowska/Muskowska	- zł
89.	Prowadzenie w 2018 r. obsługi prawnej zadań towarzyszących zakończonemu zadaniu inwestycyjnemu "Interakcyjne Centrum Historii Ostrowa Tumskiego w Poznaniu - kolebki państwowości i chrześcijaństwa w Polsce ICHOT	- zł
90.	Modernizacja lekkiej hali sportowej przy Zespole Szkół nr 8	4 000,00 zł
91.	Park Rekreacji - Starołęka Mała (modernizacja infrastruktury sportowo-rekreacyjnej)	6 000,00 zł
92.	Renowacja elewacji budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1	- zł
93.	Rozbudowa Przedszkola nr 121 o dodatkowe trzy oddziały	- zł
94.	Przebudowa ul. Hodowlanej	- zł
95.	Modernizacja centrum sportu i rekreacji przy Szkole Podstawowej 66 (wcześniej Gimnazjum nr6)	- zł
96.	Przebudowa ul. Św. Wawrzyńca	70 000,00 zł
97.	Budowa Wartostrady pieszo-rowerowej w Poznaniu wraz z oświetleniem, monitoringiem wizyjnym oraz małą architekturą - etap I	- zł

Zadania realizowane		
98.	Program "Brama Zachodnia" - przebudowa trasy tramwajowej w ul. Dąbrowskiego - od ul. Botanicznej do ul. Żeromskiego wraz z węzłem - Odnowa infrastruktury sieciowej w ulicę Dąbrowskiego od ul. Botanicznej do ul. Żeromskiego - (obsługa prawna)	- zł
99.	Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 62 przy ul. Druskiennickiej	- zł
100.	Poprawa efektywności energetycznej placówek oświatowych na terenie Miasta Poznania	- zł
101.	Budowa hali lekkoatletycznej przy ul. Warmińskiej w zakresie projektu dojazdu	- zł
102.	Sportowe Żegrze. Wielofunkcyjne boisko dla potrzeb mieszkańców z otoczeniem do rekreacji	- zł
103.	Modernizacja budynków III Liceum Ogólnokształcące - etap II	- zł
104.	Wykonanie analizy dojazdu do jednostki Straży Pożarnej przy ul. Lotniczej	- zł
105.	Budowa Sali gimnastycznej z częścią dydaktyczną przy Szkole Podstawowej nr 68 na os. Jana III Sobieskiego	- zł
106.	Przebudowa ul. Taczaka	- zł
107.	Wspólna koncepcja budowy ul. Ożarowskiej i ścieżki pieszo-rowerowej w ul. Obodrzyckiej wraz z oświetleniem	- zł
108.	Budowa przystani jachtowej i nurtowej - etap I	- zł
109.	Budowa zaplecza socjalnego przystani jachtowej w Starym Porcie	- zł



Zadania zrealizowane (zakończone)		
30.	budowa kolektora deszczowego w ul. Królowej Jadwigi- odwodnienie terenów związanych z budową ZCK	795 541,86 zł
31.	Budowa Sali gimnastycznej z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Poznaniu, ul. Leśnowolska 35	189 653,46 zł
32.	Adaptacja zespołu budynków na potrzeby VIII Liceum Ogólnokształcącego wraz z renowacją elewacji i dachów zabytkowych budynków oświatowych przy ul. Cegielskiego 1 i ul. Garbary/20	196 476,96 zł
33.	Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Poznaniu	521 474,24 zł
34.	Urządzenie terenu rodzinnego ogrodu działkowego w Naramowicach przy ul. Czarnucha	71 028,90 zł
35.	System ITS Poznań	1 125 000,00 zł
36.	Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy ul. Morasko na odcinku od przejazdu kolejowego do ul. Meteorytowej	47 425,46 zł
37.	Przebudowa ul. Sypniewo	117 000,00 zł
38.	Przebudowa ul. Tarczowej	49 962,12 zł
39.	Wartostrada - poznański ciąg pieszo-rowerowy	97 241,58 zł
40.	Dostawa i montaż 4 ławek na trasie ścieżki pieszo-rowerowej Wartostrada na odcinku od rzeki Cybiny do Mostu Królowej Jadwigi (wschodni brzeg Warty	523,11 zł
41.	Dostosowanie sygnalizacji świetlnej do aktualnych przepisów	- zł
42.	Most Dworcowy - budowa przejścia dla pieszych i ścieżki rowerowej z remontem części dla pieszych	46 457,61 zł
43.	Budowa węzła drogowego DĘBIEC	1 533 333,34 zł
44.	Rozbudowa Zespołu Szkół nr 6 przy ul. Szczepankowo	247 833,33 zł
45.	Program "Poznań Rataje-Franowo" - przebudowa obiektów inżynierskich nad ul. Inflancką i ul. Chartowo	5 687 981,83 zł
46.	Budowa ul. Snopowej	92 997,09 zł
47.	Przebudowa ul. Husarskiej	88 864,65 zł
48.	Budowa Przystanków Wiedeńskich - (Przystanki Wiedeńskie przy ul. Różanej w obu kierunkach)	48 699,61 zł
49.	Budowa systemu parkingów P&R - budowa pilotażowego parkingu P&R przy ul. Szymanowskiego	213 275,19 zł
50.	Przebudowa ul. Chociszewskiego	61 912,53 zł
51.	Budowa dojazdu do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego na Strzeszynie	103 097,48 zł
52.	Budowa chodnika w ul. Naramowickiej od Rumiankowej do nr 374	42 337,77 zł
53.	Interaktywne Centrum Historii Ostrowa Tumskiego w Poznaniu – kolebki państwowości i chrześcijaństwa w Polsce	- zł
54.	Przedłużenie trasy Poznańskiego Szybkiego Tramwaju (PST) do Dworca Zachodniego w Poznaniu	- zł
55.	Budowa trasy tramwajowej os. Lecha- Franowo	3 387,53 zł
56.	Sportowy Golaj	78 642,46 zł
57.	Sportowy Golaj - Gołęcińska Strefa Sportu i Rekreacji	134 650,18 zł
58.	Interaktywne Centrum Historii Ostrowa Tumskiego w Poznaniu – kolebki państwowości i chrześcijaństwa w Polsce - obsługa prawna	1 532,00 zł
59.	Wielobranżowa modernizacja obiektu Kompleksu Gołecin	82 145,20 zł
60.	Wielobranżowa modernizacja HWS ARENA	71 040,07 zł

Zadania zrealizowane (zakończone)		
I.p.	Nazwa zadania	wartość netto wynagrodzenia (2015 r. -31.07.2018 r.)
1.	Przebudowa układu komunikacyjnego w ciągu DK 92 - drogi dojazdowe do spalarni	2 762 487,04 zł
2.	Budowa 10-oddziałowego przedszkola na Strzeszynie	330 532,21 zł
3.	Program "Brama Zachodnia" przebudowa trasy tramwajowej w ul. Dąbrowskiego – od ul. Botanicznej do ul. Żeromskiego wraz z węzłem	809 124,61 zł
4.	Odnowa infrastruktury transportu publicznego w związku z organizacją EURO 2012 w Poznaniu- Etap I i Etap II	26 937,67 zł
5.	Szkoła Podstawowa nr 4 - budowa Sali gimnastycznej	97 445,18 zł
6.	Budowa ronda Starołęcka/Głuszyna	242 785,00 zł
7.	Renowacja parku im. A. Wodziczki	98 237,32 zł
8.	Przebudowa mostu Cybina Płn. i Płd.	135 399,90 zł
9.	Budowa przejścia dla pieszych w rejonie przystanku Żegrze II (autopoprawka)	72 956,11 zł
10.	Przebudowa ulic w granicach SPP (ul. Rybaki)	123 068,64 zł
11.	Przebudowa węzła komunikacyjnego Rondo Kaponiera - Kaponiera kolejowa	66 935,36 zł
12.	Modernizacja pływalni w Parku Kasprowicza wraz z otoczeniem i zapleczem	383 998,45 zł
13.	Modernizacja obiektów Kompleksu Chwiałka - budowa parkingu przez lodowiskiem	29 753,98 zł
14.	Budowa boiska, placu zabaw i siłowni zewnętrznej na Kobylimpolu	18 611,82 zł
15.	Budowa Wartostrady pieszo-rowerowej - na odcinku wzdłuż ul. Piastowskiej (na odcinku od Mostu Przemysła I do Mostu Królowej Jadwigi)	125 000,00 zł
16.	Wykonanie nasadzeń rekompensacyjnych związanych z projektem "Budowa Wartostrady pieszo-rowerowej" na odcinku od rzeki Cybiny do Mostu Królowej Jadwigi	1 082,93 zł
17.	Dom Pomocy Społecznej przy ul. Bukowskiej - nowa siedziba DPS - Przygotowanie zadania	- zł
18.	Przygotowanie projektów budowlanych dla obsługi zadania pn. Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Poznaniu	12 292,98 zł
19.	parking Junikowo	43 060,89 zł
20.	remont wiaduktu w ciągu ulicy Dąbrowskiego nad ulicą Lutycką w Poznaniu	33 875,33 zł
21.	budowa ul. Staszowskiej i ul. Klimontowskiej	130 084,96 zł
22.	Przebudowa skrzyżowania al.Niepodległości - ul. Solna	67 750,68 zł
23.	rozbudowa skrzyżowania Krzywoustego-Ługańska-Ostrowska- Bodawska	45 601,93 zł
24.	Przebudowa al. Solidarności	- zł
25.	Standaryzacja placówek opiekuńczo-wychowawczych	5 081,30 zł
26.	Przystanki Wiedeńskie - 2 lokalizacje (przy ul. Strzeleckiej k/Kupca Poznańskiego i przy ul. Łąkowej)	20 325,20 zł
27.	Przebudowa ul. Prośnickiej i Żywocickiej	41 305,89 zł
28.	Budowa sygnalizacji wraz z modernizacją nawierzchni na skrzyżowaniu ulic: Promienista-Palacza	44 037,94 zł
29.	przebudowa węzła komunikacyjnego Rondo Kaponiera- poprawa jakości układu komunikacyjnego	1 842 745,24 zł

Zadania realizowane		
I.p.	Nazwa zadania	wartość aktualna Wskazania do Realizacji
1.	Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w rejonie Naramowic, Umultowa, Moraska i Radojewa	27 899 667,00 zł
2.	Modernizacja budynku III Liceum Ogólnokształcącego - poprawa warunków wychowania i kształcenia poprzez modernizację bazy oświatowej	5 414 411,00 zł
3.	Dom Pomocy Społecznej przy ul. Bukowskiej - nowa siedziba DPS	29 072 570,00 zł
4.	Pływalnia kryta na Ratajach	25 616 500,00 zł
5.	RoweLOVE Rataje Trakt pieszo-rowerowy łączący Rataje-Park z Małą i Wartą oraz Jana Pawła II	3 352 310,00 zł
6.	Przebudowa ul. Kolejowej	8 939 200,00 zł
7.	Modernizacja oświetlenia ulicznego w Poznaniu - monitoring efektu ekologicznego	3 958 245,00 zł
8.	Przebudowa torowisk w ul. Wierzbicice i 28 Czerwca 1956 r.	65 287 306,00 zł
9.	Przebudowa trasy tramwajowej w ul. Dąbrowskiego	67 530 330,00 zł
10.	Przebudowa trasy tramwajowej ul. Kórnicka - os. Lecha - rondo Żegrze wraz z budową odcinka nowej trasy od ronda Żegrze do ul. Unii Lubelskiej	183 080 410,00 zł
11.	Program Rataje-Franowo - budowa ul. Folwarcznej	33 957 180,00 zł
12.	Wielobranżowa modernizacja obiektu Kompleksu Gołęcin - Sportowy Gołaj	3 974 874,00 zł
13.	Wielobranżowa modernizacja obiektu Kompleksu Gołęcin	2 536 289,82 zł
14.	Wielobranżowa modernizacja HWS ARENA	13 649 782,91 zł
15.	Budowa Hali Lekkoatletycznej przy ul. Warmińskiej	27 385 074,00 zł
16.	Budowa pływalni krytej oraz toru wrotkarskiego w Parku Kasprowicza	19 780 000,00 zł
17.	Standaryzacja placówek opiekuńczo-wychowawczych (ul. Pamiątkowa)	7 531 255,00 zł
18.	Modernizacja budynku przy ul. Kanclerskiej 31-33 - przystosowanie do potrzeb Zespołu Szkół Specjalnych nr 103	11 249 752,00 zł
19.	Budowa trasy tramwajowej na Naramowice - etap I od pętli Wilczak do Naramowic	272 474 880,00 zł
20.	Przebudowa obiektu nad PST -Szymanowskiego	11 800 000,00 zł
21.	Przebudowa ul. Palacza	5 000 000,00 zł
22.	Przebudowa przejścia podziemnego w ul. Milczańskiej	4 000 000,00 zł
23.	Park Rataje w Poznaniu	17 277 109,25 zł
24.	Budowa dojazdu do zespołu szkolno-przedszkolnego na Naramowicach	1 489 594,00 zł
25.	Budowa ronda na skrzyżowaniu Kurlandzkiej i Wiatracznej	5 400 000,00 zł
26.	Przebudowa wiaduktu w ciągu ul. Kurlandzkiej	15 800 000,00 zł
27.	Przebudowa układu komunikacyjnego w ciągu DK 92 - węzeł Wola i węzeł Koszalińska	2 157 195,00 zł
28.	Budowa zintegrowanego węzła transportowego Grunwaldzka, w miejscu przejazdu przez linię kolejową E20	2 922 993,00 zł

Zadania realizowane		
29.	Budowa kładki pieszo-rowerowej nad rzeką Wartą oraz Cybinką pomiędzy Berdychowem, Ostrowem Tumskim oraz Chwaliszewem	29 893 050,00 zł
30.	Standaryzacja placówek opiekuńczo-wychowawczych - ul. Sarmacka	11 124 525,00 zł
31.	Budowa dróg dla rowerów w ul. Grunwaldzkiej	5 388 418,00 zł
32.	Przebudowa Mostu Lecha	74 200 000,00 zł
33.	Budowa węzła komunikacyjnego Nowa Naramowicka	149 200 000,00 zł
34.	Budowa trasy tramwajowej na Naramowice ETAP II	2 000 000,00 zł
35.	Przebudowa ul. Św. Marcin na odcinku pomiędzy ul. Gwarną i ul. Ratajczaka w ramach projektu unijnego - Program Centrum - etap I przebudowa tras tramwajowych wraz z uspokojeniem ruchu samochodowego w ulicach: Św. Marcin, Fredry, Mielżyńskiego, 27 Grudnia, Plac Wolności, Towarowa	61 782 262,68 zł
36.	Przebudowa skrzyżowania ul. Stróżyńskiego- Marka z Aviano – Morasko - Mateckiego	1 500 000,00 zł
37.	Przebudowa Ronda Śródka	5 500 000,00 zł
38.	Przebudowa ul. Cześnikowskiej	4 500 000,00 zł
39.	Projekt przebudowy ul. Łozowej	62 925,32 zł
40.	Przebudowa drogi w ciągu ul. Szwajcarskiej	1 344 609,00 zł
41.	Przebudowa ul. Gdyńskiej (DW 196) od granicy miasta do zjazdu do Centralnej Oczyszczalni Ścieków	42 629 000,00 zł
42.	Modernizacja Toru Regatowego Malta - Ścieżka pieszo-rowerowa łącząca Polanę Harcerza z promenadą nad Jeziorem Malta	360 000,00 zł
43.	Modernizacja Toru Regatowego Malta - Rodzinna Przystań Sportu i Rekreacji nad Maltą	1 420 000,00 zł
44.	Budowa basenu na os. Zwycięstwa	180 000,00 zł
45.	Budowa skateparków (os. Rusa)	721 286,00 zł
46.	Modernizacja infrastruktury kompleksu Rusałka	280 000,00 zł
47.	Rekreacja pod chmurką – budowa infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na osiedlu Szczepankowo-Spławne-Krzesinki	530 000,00 zł
48.	Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 78 - budowa przedszkola	1 385 000,00 zł
49.	Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół z Oddziałami Sportowymi nr 5 przy ul. Głuszyna	5 200 000,00 zł
50.	Budowa ulicy Łębskiej i przyległych	2 432 690,00 zł
51.	Budowa drogi rowerowej wzdłuż Wyszyńskiego, Estkowskiego, Wolnicy i Solnej	450 000,00 zł
52.	Budowa kanalizacji deszczowej wraz z urządzeniami podczyszczającymi przy ul. Św. Wawrzyńca - wlot A39	2 300 000,00 zł
53.	Przebudowa skrzyżowań ulic Chartowo/Wiatraczna oraz Żegrze/Bobrzańska w Poznaniu	6 997 150,00 zł
54.	Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej nr 48 w Poznaniu	8 450 499,45 zł
55.	Budowa dróg rowerowych wzdłuż trasy PST na odcinku od ul. Szymanowskiego do Trójpole	300 000,00 zł
56.	Ścieżka rowerowa wzdłuż ul. Połabskiej, Umultowskiej, Łużyckiej, Stoińskiego i Wiechowica	800 000,00 zł

Zadania realizowane		
57.	Termomodernizacja placówek oświatowych na terenie Miasta Poznania	16 635 349,00 zł
58.	Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Lotniczej w Poznaniu	220 000,00 zł
59.	Remont mostu Mieszka I oraz mostu Chrobrego w zakresie przeprowadzenia ścieżki pieszo-rowerowej - wykonanie ekspertyzy technicznej	200 000,00 zł
60.	Przebudowa basenu dla fok na terenie Nowego ZOO -	14 000 000,00 zł
61.	Poznawcze szlaki rekreacyjno-turystyczne leśnictwa Antoninek	4 158 042,00 zł
62.	Budowa chodnika i drogi rowerowej w ul. Wańkowicza	1 896 410,00 zł
63.	Budowa ulic: Dobrochny, Świętochny i Władymira	2 530 366,00 zł
64.	Budowa Drogi dla Rowerów w pasie drogowym ulicy Grunwaldzkiej na odcinku od ulicy Stolarskiej do ulicy Roosevelta wraz z sygnalizacją świetlną na skrzyżowaniu ulic Grunwaldzkiej i Śniadeckich	2 000 000,00 zł
65.	Budowa systemu parkingów P&R w Poznaniu - etap II	15 056 829,00 zł
66.	Przebudowa fragmentu ulicy Św. Marcin na odcinku od Mostu Uniwersyteckiego do al. Niepodległości wraz ze skrzyżowaniem z al. Niepodległości oraz Towarową w ramach projektu "Program Centrum - etap I	2 751 075,00 zł
67.	Przebudowa cieków Górczynka	11 800 000,00 zł
68.	Przebudowa trasy tramwajowej w ul. Kraszewskiego	6 379 908,00 zł
69.	Przebudowa ścieżki pieszo-rowerowej Wartostrada na odcinku od Mostu Królowej Jadwigi do Mostu Bolesława Chrobrego w Poznaniu, polegającego na budowie oświetlenia i monitoringu wizyjnego wzdłuż istniejącej ścieżki	2 098 589,56 zł
70.	Azyl dla ocalonych	100 000,00 zł
71.	Palmiarnia Poznańska	300 000,00 zł
72.	Przebudowa chodnika na Moście Dworcowym północnym od przejścia w ul. Matyi - przy przystanku tramwajowym - do ul. Głogowskiej	200 000,00 zł
73.	Wykonanie dokumentacji projektowej dla kładki pieszo - rowerowej nad rzeką Wartą pomiędzy ul. Piastowską a os. Piastowskim	100 000,00 zł
74.	Budowa łącznika pomiędzy ul. Babimojską i Smardzewską	550 000,00 zł
75.	Przebudowa ul. Pokrzywno	350 000,00 zł
76.	Przebudowa wiaduktu w ciągu ul. Słowiańskiej	6 500 000,00 zł
77.	Przebudowa wiaduktu w ciągu ul. Gołężyckiej	5 800 000,00 zł
78.	Przebudowa/ Modernizacja ul. Rzepińskiej na odcinku Małoszyńska - Cmentarna 250 mb	300 000,00 zł
79.	Przebudowa schodów na ul. Chwiałkowskiego	4 500 000,00 zł
80.	Przebudowa ul. Heweliusza	2 100 000,00 zł
81.	Budowa trasy tramwajowej w ul. Ratajczaka na odcinku od ul. Św. Marcin do ul. Królowej Jadwigi wraz ze skrzyżowaniem z ulicami Matyi i Wierzbicę w ramach projektu "Program Centrum - etap II - budowa trasy tramwajowej wraz z uspokojeniem ruchu samochodowego w ulicy Ratajczaka"	5 250 000,00 zł
82.	Budowa Sali gimnastycznej wraz z załącznikiem przy SP 59	5 200 000,00 zł



Zadania realizowane		
83.	Przebudowa ul. Jarochowskiego na odcinku od u. Chociszewskiego do ul. Wyspiańskiego	2 980 074,00 zł
84.	Trasa tramwajowa do zintegrowanego węzła transportowego Grunwaldzka - dokumentacja studialna	165 000,00 zł
85.	Odbudowa Kopca Wolności	2 275 000,00 zł
86.	Budowa wiaduktu w ciągu ul. Golęcińskiej	100 000,00 zł
87.	Korekta funkcjonowania układu komunikacyjnego w rejonie ronda Rataje w Poznaniu	103 194 120,00 zł
88.	Przebudowa Placu w rejonie ulic Karlińska/ Sułowska/Muskowska	2 100 000,00 zł
89.	Prowadzenie w 2018 r. obsługi prawnej zadań towarzyszących zakończonemu zadaniu inwestycyjnemu "Interakcyjne Centrum Historii Ostrowa Tumskiego w Poznaniu - kolebki państwowości i chrześcijaństwa w Polsce ICHOT	110 713,53 zł
90.	Modernizacja lekkiej hali sportowej przy Zespole Szkół nr 8	2 127 786,00 zł
91.	Park Rekreacji - Starołęka Mała (modernizacja infrastruktury sportowo-rekreacyjnej)	2 200 000,00 zł
92.	Renowacja elewacji budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1	3 000 000,00 zł
93.	Rozbudowa Przedszkola nr 121 o dodatkowe trzy oddziały	2 000 000,00 zł
94.	Przebudowa ul. Hodowlanej	4 000 000,00 zł
95.	Modernizacja centrum sportu i rekreacji przy Szkole Podstawowej 66 (wcześniej Gimnazjum nr6)	1 030 000,00 zł
96.	Przebudowa ul. Św. Wawrzyńca	9 000 000,00 zł
97.	Budowa Wartostrady pieszo-rowerowej w Poznaniu wraz z oświetleniem, monitoringiem wizyjnym oraz małą architekturą - etap I	10 958 146,59 zł
98.	Program "Brama Zachodnia" - przebudowa trasy tramwajowej w ul. Dąbrowskiego - od ul. Botanicznej do ul. Żeromskiego wraz z węzłem - Odnowa infrastruktury sieciowej w ulicę Dąbrowskiego od ul. Botanicznej do ul. Żeromskiego - (obsługa prawna)	180 000,00 zł
99.	Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 62 przy ul. Druskiennickiej	10 000 000,00 zł
100.	Poprawa efektywności energetycznej placówek oświatowych na terenie Miasta Poznania	12 808 785,14 zł
101.	Budowa hali lekkoatletycznej przy ul. Warmińskiej w zakresie projektu dojazdu	300 000,00 zł
102.	Sportowe Żegrze. Wielofunkcyjne boisko dla potrzeb mieszkańców z otoczeniem do rekreacji	1 288 388,90 zł
103.	Modernizacja budynków III Liceum Ogólnokształcące - etap II	6 000 000,00 zł
104.	Wykonanie analizy dojazdu do jednostki Straży Pożarnej przy ul. Lotniczej	19 328,57 zł
105.	Budowa Sali gimnastycznej z częścią dydaktyczną przy Szkole Podstawowej nr 68 na os. Jana III Sobieskiego	6 010 454,00 zł
106.	Przebudowa ul. Taczaka	6 016 346,00 zł
107.	Wspólna koncepcja budowy ul. Ożarowskiej i ścieżki pieszo-rowerowej w ul. Obodrzyckiej wraz z oświetleniem	200 000,00 zł
108.	Budowa przystani jachtowej i nurtowej - etap I	390 000,00 zł

## Zadania realizowane

109.	Budowa zaplecza socjalnego przystani jachtowej w Starym Porcie	2 180 000,00 zł
------	----------------------------------------------------------------	-----------------





Zadania zrealizowane (zakończone)		
I.p.	Nazwa zadania	wartość aktualna Wskazania do Realizacji
1.	Przebudowa układu komunikacyjnego w ciągu DK 92 - drogi dojazdowe do spalarni	165 970 645,00 zł
2.	Budowa 10-oddziałowego przedszkola na Strzeszynie	9 270 647,00 zł
3.	Program "Brama Zachodnia" przebudowa trasy tramwajowej w ul. Dąbrowskiego – od ul. Botanicznej do ul. Żeromskiego wraz z węzłem	28 404 501,00 zł
4.	Odnowa infrastruktury transportu publicznego w związku z organizacją EURO 2012 w Poznaniu- Etap I i Etap II	1 373 032,33 zł
5.	Szkoła Podstawowa nr 4 - budowa Sali gimnastycznej	3 427 934,93 zł
6.	Budowa ronda Starołęcka/Głuszyna	6 423 000,00 zł
7.	Renowacja parku im. A. Wodziczki	3 492 556,00 zł
8.	Przebudowa mostu Cybina Płn. i Płd.	3 950 000,00 zł
9.	Budowa przejścia dla pieszych w rejonie przystanku Żegrze II (autopoprawka)	2 000 000,00 zł
10.	Przebudowa ulic w granicach SPP (ul. Rybaki)	3 879 808,98 zł
11.	Przebudowa węzła komunikacyjnego Rondo Kaponiera - Kaponiera kolejowa	4 155 788,00 zł
12.	Modernizacja pływalni w Parku Kasprowicza wraz z otoczeniem i zapleczem	16 397 935,00 zł
13.	Modernizacja obiektów Kompleksu Chwiałka - budowa parkingu przez lodowiskiem	880 000,00 zł
14.	Budowa boiska, placu zabaw i siłowni zewnętrznej na Kobylimpolu	1 007 379,00 zł
15.	Budowa Wartostrady pieszo-rowerowej - na odcinku wzdłuż ul. Piastowskiej (na odcinku od Mostu Przemysła I do Mostu Królowej Jadwigi)	4 203 482,96 zł
16.	Wykonanie nasadzeń rekompensacyjnych związanych z projektem "Budowa Wartostrady pieszo-rowerowej" na odcinku od rzeki Cybiny do Mostu Królowej Jadwigi	77 490,00 zł
17.	Dom Pomocy Społecznej przy ul. Bukowskiej - nowa siedziba DPS - Przygotowanie zadania	560 000,00 zł
18.	Przygotowanie projektów budowlanych dla obsługi zadania pn. Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Poznaniu	315 962,40 zł
19.	Parking Junikowo	2 000 000,00 zł
20.	Remont wiaduktu w ciągu ulicy Dąbrowskiego nad ulicą Lutycką w Poznaniu	3 144 105,16 zł
21.	budowa ul. Staszowskiej i ul. Klimontowskiej	4 738 008,00 zł
22.	Przebudowa skrzyżowania al.Niepodległości - ul. Solna	2 041 702,14 zł
23.	rozbudowa skrzyżowania Krzywoustego-Ługańska-Ostrowska- Bodawska	7 769 168,77 zł
24.	Przebudowa al. Solidarności	4 686 152,00 zł
25.	Standaryzacja placówek opiekuńczo-wychowawczych	455 000,00 zł

Zadania zrealizowane (zakończone)		
26.	Przystanki Wiedeńskie - 2 lokalizacje (przy ul. Strzeleckiej k/Kupca Poznańskiego i przy ul. Łąkowej)	1 200 000,00 zł
27.	Przebudowa ul. Prośnickiej i Żywocickiej	1 516 200,00 zł
28.	Budowa sygnalizacji wraz z modernizacją nawierzchni na skrzyżowaniu ulic: Promienista-Palacza	1 300 000,00 zł
29.	Przebudowa węzła komunikacyjnego Rondo Kaponiera- poprawa jakości układu komunikacyjnego	191 167 632,65 zł
30.	Budowa kolektora deszczowego w ul. Królowej Jadwigi- odwodnienie terenów związanych z budową ZCK	25 000 000,00 zł
31.	Budowa Sali gimnastycznej z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Poznaniu, ul. Leśnowolska 35	4 915 864,00 zł
32.	Adaptacja zespołu budynków na potrzeby VIII Liceum Ogólnokształcącego wraz z renowacją elewacji i dachów zabytkowych budynków oświatowych przy ul. Cegielskiego 1 i ul. Garbary 20	4 100 000,00 zł
33.	Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Poznaniu	13 801 394,62 zł
34.	Urządzenie terenu rodzinnego ogrodu działkowego w Naramowicach przy ul. Czarnucha	2 149 359,21 zł
35.	System ITS Poznań	78 177 390,59 zł
36.	Budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy ul. Morasko na odcinku od przejazdu kolejowego do ul. Meteorytowej	1 400 000,00 zł
37.	Przebudowa ul. Sypniewo	1 922 250,00 zł
38.	Przebudowa ul. Tarczowej	2 500 000,00 zł
39.	Wartostrada - poznański ciąg pieszo-rowerowy	2 557 119,21 zł
40.	Dostawa i montaż 4 ławek na trasie ścieżki pieszo-rowerowej Wartostrada na odcinku od rzeki Cybiny do Mostu Królowej Jadwigi (wschodni brzeg Warty	27 121,50 zł
41.	Dostosowanie sygnalizacji świetlnej do aktualnych przepisów	71 032,50 zł
42.	Most Dworcowy - budowa przejścia dla pieszych i ścieżki rowerowej z remontem części dla pieszych	1 200 000,00 zł
43.	Budowa węzła drogowego DĘBIEC	80 948 277,00 zł
44.	Rozbudowa Zespołu Szkół nr 6 przy ul. Szczepankowo	7 978 334,00 zł
45.	Program "Poznań Rataje-Franowo" - przebudowa obiektów inżynierskich nad ul. Inflancką i ul. Chartowo	156 110 728,00 zł
46.	Budowa ul. Snopowej	3 310 655,00 zł
47.	Przebudowa ul. Husarskiej	3 204 500,00 zł
48.	Budowa Przystanków Wiedeńskich - (Przystanki Wiedeńskie przy ul. Różanej w obu kierunkach)	1 257 910,83 zł
49.	Budowa systemu parkingów P&R - budowa pilotażowego parkingu P&R przy ul. Szymanowskiego	5 788 510,00 zł
50.	Przebudowa ul. Chociszewskiego	1 684 778,00 zł
51.	Budowa dojazdu do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego na Strzeszynie	2 925 000,00 zł
52.	Budowa chodnika w ul. Naramowickiej od Rumiankowej do nr 374	1 200 000,00 zł

## Zadania zrealizowane (zakończone)

53.	Interaktywne Centrum Historii Ostrowa Tumskiego w Poznaniu – kolebki państwowości i chrześcijaństwa w Polsce	1 350 000,00 zł
54.	Przedłużenie trasy Poznańskiego Szybkiego Tramwaju (PST) do Dworca Zachodniego w Poznaniu	900 000,00 zł
55.	Budowa trasy tramwajowej os. Lecha- Franowo	3 361 000,01 zł
56.	Sportowy Golaj	3 500 000,00 zł
57.	Sportowy Golaj - Gołęcińska Strefa Sportu i Rekreacji	3 974 874,00 zł
58.	Interaktywne Centrum Historii Ostrowa Tumskiego w Poznaniu – kolebki państwowości i chrześcijaństwa w Polsce - obsługa prawna (2016-2017)	715 358,21 zł
59.	Wielobranżowa modernizacja obiektu Kompleksu Gołęcin	2 065 178,43 zł
60.	Wielobranżowa modernizacja HWS ARENA	2 770 000,00 zł













